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Navn v
v Mesnali Vannverk
Reguleringsprosess
Anskaffelsesfase B1 og M1
v Prosjektutviklingsfase i samspillet (Fase 1)
Utviklingsfase i samspillet (Fase 1)
Forelgpig malpris M1 og B1
Fastsettelse malpris M1 og B1
Behandling av malpris av Ringsaker kommune
Inngaelse avtale M1 og B1 for Utbyggingsfasen av samspillet (Fase 2)
v Utbyggingsfase i sampillet (Fase 2)
Videre detaljprosjektering og planlegging for utfarelse
v Anleggsperiode B1
v Forberedende arbeider, grunnarbeider
Adkomstveg ravannstasjon
Grunnarbeider ravannstasjon
Grunnarbeider VBA
Ravannstasjon
Inntaksledninger, greft i vannsonen (arbeider pa lav vannstand)
Vannbehandlingsanlegg (VBA) og avlgpspumpestasjon
Ledningsanlegg pa land
Sjeledning
Utomhus, istandsetting
v Anleggsperiode M1
Réavannstasjon
Vannbehandlingsanlegg
lgangkjering
Delovertakelse B1 - bygningsmasse, ledningsanlegg
Provedrift B1, tekniske anlegg
Prgvedrift M1, prosess anlegg
Overtakelse B1 - inkl. tekniske anlegg
Overtakelse M1
Levering av drikkevann pa forsyningsnettet

Legg til ny oppgave

Tidslinje

Diagrammer

Hurtigvisning \/

Personer  Mal

Tilordnet til

Start v

1.3.2024

1.3.2024

22.10.2024

10.3.2025

10.3.2025

27.6.2025

19.9.2025

22.9.2025

24.11.2025

2.12.2025

2.12.2025

5.1.2026

5.1.2026

5.1.2026

9.2.2026

27.4.2026

25.5.2026

1.3.2027

22.6.2026

17.8.2026

26.4.2027

24.5.2027

17.8.2026

17.8.2026

7.12.2026

31.5.2027

5.7.2027

2.8.2027

30.8.2027

3.2.2028

1.9.2028

3.3.2028

Fullfer v

1.9.2028

30.1.2025

6.3.2025

19.9.2025

19.9.2025

27.6.2025

19.9.2025

24.11.2025

1.12.2025

27.8.2027

18.5.2026

27.8.2027

19.6.2026

6.2.2026

22.5.2026

19.6.2026

14.8.2026

23.4.2027

21.5.2027

6.11.2026

2.7.2027

27.8.2027

27.8.2027

9.10.2026

28.5.2027

27.8.2027

5.7.2027

2.2.2028

1.9.2028

3.2.2028

1.9.2028

3.3.2028

Varighet v/
1176 dager
240 dager
98 dager
140 dager
7 méneder
0 dager

0 dager
46 dager

1 uke

454 dager
6 maneder
430 dager
120 dager
25 dager
15 uker

2 maneder
3 méneder
8 uker

12 maneder
3 méneder
2.5 méneder
70 dager
270 dager
2 maneder
125 dager
65 dager
1dag

133 dager
53 uker

0 dager

0 dager

0 dager

% fullfert

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

S# Grunnlinje = Filtre (0) & Betingede farger <& Gruppemedlemmer

Avhenger av v/

3AS+1d

5SS+4m

5AS

7AS

8AS

9AS

11SS+24d

14AS

T15AS-1Tm

15AS

16AS

17AS

18AS

19AS

17AS

19SS+6m

24AS  25AS

17AS  +4

25AS  +2

24AS  +4

28AS+1d

29AS

29SS+27u

Underordnede (etl \/

SAS+1d

6SS+4m  7AS

8AS

9AS

T1AS

14SS+24d

15AS

+2

19AS

20AS +2

21AS  27AS

+3

27AS

29AS  27AS

28AS +2

28AS  +2

29AS

28AS

+2

+2

-+ Legg til kolonne
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